

# HOVMESTEREN LØKKEN ApS

Horsevang 4  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**Flemming Mølbjerg Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOVMESTEREN LØKKEN ApS  
Horsevang 4  
9800 Hjørring

CVR-nr: 29538743  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark  
CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udførte i regnskabsåret 2015 hovedsagligt restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 53.613.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 858.408, udgør egenkapitalen i alt kr. -165.945.

Moderselskabet vil understøtte Hovmesteren Løkken ApS.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>26.323</b>	<b>-87.449</b>
Personaleomkostninger .....	1	-92.378	-23.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.400	-16.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-82.455</b>	<b>-127.300</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.091	3.881
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.397	-38.767
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-69.761</b>	<b>-162.186</b>
Skat af årets resultat .....		16.148	39.572
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-53.613</b>	<b>-122.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.613	-122.614
<b>I alt</b> .....		<b>-53.613</b>	<b>-122.614</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		98.590	114.990
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.590</b>	<b>114.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.590</b>	<b>114.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		249.000	291.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>249.000</b>	<b>291.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		421.432	269.992
Udskudte skatteaktiver .....		3.595	3.845
Tilgodehavende skat .....		16.398	39.740
Andre tilgodehavender .....		23.628	25.904
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>465.053</b>	<b>339.481</b>
Likvide beholdninger .....		45.765	65.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>759.818</b>	<b>695.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>858.408</b>	<b>810.471</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-290.945	-237.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-165.945</b>	<b>-112.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.350	43.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		990.217	878.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.095	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.691	566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.353</b>	<b>922.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.353</b>	<b>922.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>858.408</b>	<b>810.471</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-237.332	-112.332
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-53.613	-53.613
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-290.945	-165.945

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	90.960	19.566
Pensionsbidrag	0	3.276
Andre omkostninger til social sikring	1.418	609
	<u>92.378</u>	<u>23.451</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemming Mølbjerg Larsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.